

세출예산사업명세서

2015년도 본예산 상수도사업특별회계 전체

부서: 수도사업소

정책: 상수도 관리

단위: 지방상수도 운영(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
수도사업소	2,625,628	2,144,206	481,422
상수도 관리	2,625,628	2,144,206	481,422
지방상수도 운영(상수도사업특별회계)	2,625,628	2,064,206	561,422
지방상수도 시설을 관리	2,614,908	2,053,486	561,422
201 일반운영비	19,228	17,128	2,100
01 사무관리비	16,828	16,828	0
○ 일반수용비	7,008		
- 상수도업무 추진 전산소모품 구입	6,008		
· 칼라프린터 잉크카트리지 484,000원 * 3색 * 3개	4,356		
· 레이저 프린터 토너드럼 413,000원 * 4개	1,652		
- 물 절약 관련 홍보물 제작 1,000,000원 * 1식	1,000		
○ 위탁교육비	1,500		
- 수도법정 교육 등록비 300,000원 * 5명	1,500		
○ 피복비	1,600		
- 수도시설 및 약수터 보수용 피복비 200,000원 * 8명	1,600		
○ 급량비	6,720		
- 상수도 업무 추진 7,000원 * 8명 * 120일	6,720		
02 공공운영비	2,400	300	2,100
○ 지급수수료	2,400		
- 상수도요금 가상계좌납 수수료 200,000원 * 12월	2,400		
202 여비	19,440	21,540	△2,100
01 국내여비	19,440	19,440	0
○ 상수도 요금 체납액 징수여비(관내) 20,000원 * 4명 * 4일 * 12월	3,840		
○ 누수탐사 여비(관내) 20,000원 * 5명 * 3일 * 12월	3,600		
○ 광역상수도업무추진(관외) 50,000원 * 3명 * 20일	3,000		
○ 물이용부담금 징수교부금 9,000,000원 * 1년	9,000		
206 재료비	1,576,240	1,370,929	205,311
01 재료비	1,576,240	1,370,929	205,311
○ 절수기기 구입 20,000원 * 200개	4,000		
○ 광역상수도 정수 구입 290,000톤 * 413원 * 12월	1,437,240		
○ 수도미터기 및 보호통 구입	135,000		
- 수도미터기 45,000,000원 * 1식	45,000		
- 수도미터기 보호통 90,000,000원 * 1식	90,000		

부서: 수도사업소
 정책: 상수도 관리
 단위: 지방상수도 운영(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
402 민간자본이전	1,000,000	443,889	556,111
02 민간대행사업비	1,000,000	443,889	556,111
○ 구경별 급수공사비 1,000,000,000원 * 1년	1,000,000		
지방상수도 수질 관리	10,720	10,720	0
201 일반운영비	4,960	4,960	0
01 사무관리비	4,960	4,960	0
○ 일반수용비	3,000		
- 수돗물 품질보고서 리후렛 제작 3,000,000원 * 1식	3,000		
○ 운영수당	1,960		
- 수질평가위원회 참석수당 70,000원 * 7명 * 4회	1,960		
202 여비	5,760	5,760	0
01 국내여비	5,760	5,760	0
○ 상수원보호구역 감시 및 취정수장 시설점검 여비 20,000원 * 4명 * 6일 * 12월	5,760		